



L. Lindskov Bendt-Qvist Holding ApS

Hovedgaden 69, 8220 Brabrand

CVR-nr. 41 10 63 95

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2025.

Liv Lindskov Bendt-Qvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	L. Lindskov Bendt-Qvist Holding ApS Hovedgaden 69 8220 Brabrand CVR-nr.: 41 10 63 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Liv Lindskov Bendt-Qvist, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Bivest A/S, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt dermed forbundne aktiver.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 486 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-12.507	-11.601
Indtægt af kapitalinteresse	7.049.718	16.666
Andre finansielle indtægter	2.415	184
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.195.443	0
Øvrige finansielle omkostninger	-358.626	-66.984
Resultat før skat	485.557	-61.735
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	485.557	-61.735
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	418.057	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.735
Disponeret i alt	485.557	-61.735

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	196.634	6.392.077
Finansielle anlægsaktiver i alt	196.634	6.392.077
Anlægsaktiver i alt	196.634	6.392.077
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.134.686	0
Værdipapirer i alt	6.134.686	0
Likvide beholdninger	944.517	215.243
Omsætningsaktiver i alt	7.079.203	215.243
Aktiver i alt	7.275.837	6.607.320

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.553.735	3.135.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Egenkapital i alt	<u>3.661.235</u>	<u>3.175.678</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.608.352	3.425.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.614.602	3.431.642
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.614.602</u>	<u>3.431.642</u>
Passiver i alt	<u>7.275.837</u>	<u>6.607.320</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	3.135.678	0	3.175.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	418.057	67.500	485.557
	40.000	3.553.735	67.500	3.661.235

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>6.134.686</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>-186.915</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet besidder pr. balancedagen et udnyttet fremførselsberettiget skattemæssigt underskud på 825.204 kr., som ved udnyttelse ved en selskabsskatteprocent på 22% repræsenterer et udskudt skatteaktiv på 181.545 kr.		
Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2024.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
